
第７回スポーツひのまるキッズ東北小学生柔道大会

平成２８年６月２６日

青森県武道館

4年生女子軽量級(-35kg)

NO 氏名 道府県 所属
体重
（kg）

4-17

4-21

4-18

3-41

4-19

4-22

4-20

6

8 車力柔道少年団 30佐藤　心美 青森県

鶴ヶ崎　美夏 青森県 全日本柔道少年団東北町分団 31

7

5 栗原　華 岩手県

二本松柔道スポーツ少年団 29

佐藤　光子 青森県 全日本柔道少年団青森県連合団平内分団 30

安齋　美夢 福島県

全日本柔道少年団　七戸分団 28小田　笑嘉 青森県

絋倫館柔道スポーツ少年団 342

4

宮古西柔道スポーツ少年団 25

1

大阪　茉鈴 青森県 小中野道場 30

3

須田　蓮夏 宮城県


